hPrí) 03.S.i.3-5‘iji

m

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

/DSI/SI/ÍíEC/68OP.COITE. No.
7 nov 1968Em

Diretor da DSI/liiEC

Excelentíssimo Senlior Ministro da Educação e Cultura

Assunto :

n e xc' -

Do

Ao

Infomação (presta)

7:1 fC Q o

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Iticelência, nada cons

tar nesta DSI, com referência a JOÃO BAPTI3TÁ SALLES DA SILVA, in

dicado para prestação de serviços na CAMPANI-IÁ DE ESPEGIAlIZÁÇlO -

lETDUSTRIAL - Coordenação Geral - em São Paulo - SP,

Renovo a Vossa Excelência os protestos de estima e dis -

tinta consideração.

WALDEtfAR RAUI OJÜEOIA

Diretor da D^Í/IMEC

1

X

CK /-7).r

P.2522/68

ír:I

CAMPANHA DE ESPECIALIZACAO INDUSTRIAL
PROGRAMA INTENSIVO DE PREPARAÇÃO DA MÃO DE OBRA INDUSTRIAL

Rio de jTineiro, 25 de setembro de 1363

Ml f O

/ O OuP 0 3E ti-

Ilmo.
O

LDPMAR TTJROL;.

DEFARTAMEriTO DE SEGURANÇA INTERUA DO HEC
N ESTA

G .'È L»

Prezado Soiihor;

Estamos passando âs suas maos, em anexo, cópia do
oficio n-5 233» de 16 de setembro, p.p., recebido por esta

sessoria Geral do^Frograma, através do gual o nosso Coordena
dor Regional de São Faulo comnnica o inicio, â partir de

de agôsto, da prestação de serviços nesta Coordenação
Prof. JOão BAPTISTA 3ALLES DA SILVA.

do

Sem mais, pelo momento, reformulamos os

testos de estima e elevada consideração.
nossos pro

■A tencio sament e

I

Ney Fabiano de t
Assessor Geral da Coordenação Nacional

astro

u/ 'S. /.

//. ÍO ^

tííf^iítORIA DO ENSINO INDUSTRIAL DO MEC

f

>
.1

●V

0>
»

I

f

'4ãaal(
CA iv^;

r ●
■rtr ^ /\ r\

c.'» y rv' 3/- iV^I/* ■' f \. > \ l_

OP.SP-233/68

São viu1 o, ~[f do SoteniLiro de 1 968

limo. Sr,

Pr. Ney Falnaro ne Caotro

DD. Assessor Dei-al da Coorderação Kaciorial

HIO T)K JAIDI’TPO

Sr. Assessor:

Corifonrie solloitação dessa Assessoria pelo Ofício

virnos iT;forTná-l.o de pue o Frof. João Eap-

presta-

1 .

ns GE 573/68 de 24/7/1 968,

tlsta Sal 1 es da Silva iiiciou em le de agosto p. passado, sua

ção de sei‘viços" a esta Coorderiasão Hegicnal.

ft

Eeportando-nos aos entendí men tors pessoais que ti

vemos com a Coordenação Nacional q essa Assessoria Geral, lembramos quo,

o Técnico supra cii:ado poderá, também rea'^i/.ar estudos a respeito de

planos e outros rrojetos da Dii-etoria dn Knsjno Industria] e todos

seus órgãos.

2.

os

Atencí osamente,

/ "

Kl EA

G rlGT ('>N ATi

lUI ^
COOH

(i

ot
1-' ■

I -- -

r*. ^.

■*/vl

N ♦ C'P

D'i